
UCHWAŁA  NR 30/1135/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2016 r.  
 
w sprawie określenia obszarów funkcjonalnych w województwie kujawsko-pomorskim 
i ich granic  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 49d ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
778 z późn. zm.1) w związku z uchwałą Nr LIV/823/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego oraz uchwałą  
Nr 9/298/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 marca 2016 r.  
w sprawie propozycji określenia obszarów funkcjonalnych w województwie kujawsko-
pomorskim i ich granic, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Określa się następujące obszary funkcjonalne w województwie kujawsko-
pomorskim: 
1) o znaczeniu ponadregionalnym: 

a) Miejski obszar funkcjonalny ośrodków wojewódzkich – Bydgoszczy i Torunia, 
b) Wiejski obszar funkcjonalny wymagający wsparcia procesów rozwojowych, 
c) Obszar funkcjonalny Światowy Rezerwat Biosfery „Bory Tucholskie”; 

2) o znaczeniu regionalnym: 
a) Miejski obszar funkcjonalny miasta Włocławka,  
b) Miejski obszar funkcjonalny miasta Grudziądza, 
c) Miejski obszar funkcjonalny miasta Inowrocławia,  
d) Obszar funkcjonalny Kujawy – wyspecjalizowana strefa gospodarcza dla rolnictwa, 
e) Obszar funkcjonalny Bory Tucholskie, 
f) Obszar funkcjonalny gospodarczego wykorzystania Wisły, 
g) Obszar funkcjonalny  aktywizacji gospodarczej korytarzy transportowych autostrady  

i dróg ekspresowych. 
2. Granice obszarów funkcjonalnych o znaczeniu ponadregionalnym i regionalnym 

zostały przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 904 i poz. 961. 


